Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 11.09.2020 года  № 6-104
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение
Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 6-36   от  13.12.2019   года
«О   бюджете   Карачевского муниципального
района Брянской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-36 от 13.12.2019 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 26.02.2020 года № 6-67, от 20.04.2020 года № 6-79, от 20.05.2020 года № 6-84, от 23.06.2020 года № 6-90, 21.08.2020 № 6-102) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «501 529 629,10» заменить цифрами «537 907 562,76».
2) в абзаце третьем цифры «504 795 271,02»  заменить цифрами «541 173 204,68».
1.2. В пункте двенадцатом цифры «9 522 507,44» заменить цифрами «9 432 486,89».
1.3. В пункте четырнадцатом цифры «327 848 029,10» заменить цифрами «364 225 962,76».
1.4. В пункте пятнадцатом цифры «7 908 717» заменить цифрами «38 428 681,31».
1.5. В приложении 3:
после строки:
	002
	2 02 30029 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

вести строку:
	002
	2 02 25304 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

1.6. Дополнить решение приложением 1.6 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 6.6 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 7.6 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 8.6 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.10. В приложении 10:
таблицу 2 изложить в новой редакции:
                                         «Таблица 2

Распределение иных межбюджетных трансфертов в форме иных дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского района за счет бюджета Карачевского муниципального района Брянской области

                                                                                                                 (рублей)
	Наименование муниципального образования
	2020 год

	2021 год

	2022 год

	Карачевское городское поселение
	0
	0
	0

	Бошинское сельское поселение
	403 070
	653 787
	557 475

	Вельяминовское сельское поселение
	234 210
	193 599
	130 378

	Верхопольское сельское поселение
	414 495
	0
	0

	Дроновское сельское поселение
	805 807
	830 801
	869 572

	Мылинское сельское поселение
	914 063
	288 971
	261 516

	Песоченское сельское поселение
	1 017 351
	1 009 464
	1 039 764

	Ревенское сельское поселение
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	3 788 996
	2 976 622
	2 858 705»

дополнить приложение таблицей 6:
«Таблица 6
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований  на мероприятия по решению вопросов местного значения, инициированных органами местного самоуправления, в рамках проекта «Решаем вместе»
                                                                  						 (рублей)
	Наименование муниципального образования
	2020 год

	2021 год
	2022 год

	Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	30 519 964,31
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	30 519 964,31
	0,00
	0,00»

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов